

F.4 ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ STUPNĚ DSP

II/272 Litol – Lysá nad Labem, 2. stavba - VARIANTA 2 - II. etapa (km 1,394 - 2,922)

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Rizika dle databáze rizik DUR, DSP 2015	CENA S RIZIKY, CÚ 2021	CENA S RIZIKY, CÚ 2023
					jednotková	celkem			
1	2	4	5	6	7	8			
CENA CELKEM VČETNĚ DPH						366 152 100 Kč		366 152 100 Kč	366 152 100 Kč
CENA DPH						21.00% 63 547 059 Kč		63 547 059 Kč	63 547 059 Kč
CENA BEZ DPH						302 605 041 Kč		302 605 041 Kč	302 605 041 Kč
ÚPRAVA CENY KOEFICIENTEM INFLACE DLE SFDI NA ROK 2023						1.240 302 605 041 Kč		302 605 041 Kč	302 605 041 Kč
REZERVA						0.00% - Kč			
CELKOVÁ CENA OBJEKTŮ BEZ DPH S OSTATNÍMI NÁKLADY						244 066 393 Kč		244 066 393 Kč	- Kč
CELKOVÁ CENA OBJEKTŮ BEZ DPH (bez ostatních nákladů)						209 229 467 Kč		- Kč	- Kč
OSTATNÍ NÁKLADY DLE DATABÁZE RIZIK						34 836 925 Kč		- Kč	- Kč
OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ						celkem : 21 922 010 Kč	1 972 981	23 894 991 Kč	29 626 138 Kč
SO 001 Příprava území						celkem : 6 975 185 Kč			
1			m2	199 291	35 Kč	6 975 185 Kč			
SO 002 Sejmutí ornice						celkem : 14 946 825 Kč			
1			m2	199 291	75 Kč	14 946 825 Kč			
OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ						celkem : 69 802 153 Kč	11 866 366	81 668 519 Kč	101 256 487 Kč
SO 101 Hlavní trasa						53 518 752 Kč			
1	822 237 N-01	ODKOPÁVKY PRO SPODNÍ STAVBU	M3	63700	276.00	17 581 200 Kč			
2	822 237 N-02	NÁSYPY	M3	128821	332.00	42 768 572 Kč			
3	822 237 N-03	VOZOVKOVÉ VRSTVY	M2	30552	1 630.00	49 799 760 Kč			
4	822 237 N-04	SILNIČNÍ SVODIDLA	M	3113	1 930.00	6 008 090 Kč			
5	822 237 N-05	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - SAMOSTANÝ SO	KPL	0	30 481.00	- Kč			
6	822 237 N-06-10	PŘÍKOPY, RIGOLY Z TVÁRNIC	M	4361	611.00	2 664 571 Kč			
7	822 237 N-06-20	PŘÍKOPY, RIGOLY Z MONOLITICKÉHO BETONU (CURB KING)	M	623	421.00	262 283 Kč			
8	822 237 N-07	PROPUSTY	M	82	15 499.00	1 263 169 Kč			
9	822 237 N-08	TRATIVODY	M	0.0	493.00	- Kč			
10		AKTIVNÍ ZÓNA	M2	18670	598.00	11 164 660 Kč			
11		OHUMUSOVÁNÍ	M2	9175	249.00	2 284 575 Kč			
SO 104 Okružní křižovatka v KÚ						celkem : 11 214 156 Kč			
1	822 237 N-01	SILNICE II. TŘÍDY - KRYTY Z KAMENIVA OBALOVANÉHO ŽIVICÍ - NOV	M2	2973	3 772.00	11 214 156 Kč			
SO 153 Přeložka polní cesty v km 2,790						celkem : 783 116 Kč			
1	822 246 N	SILNICE III. TŘÍDY - KRYTY Z KAMENIVA PROLÉVANÉHO ŽIVICÍ - NOV	M3	314	2 494.00	783 116 Kč			
SO 154 Přeložka polní cesty v km 1,900						668 392 Kč			
1	822 246 N	SILNICE III. TŘÍDY - KRYTY Z KAMENIVA PROLÉVANÉHO ŽIVICÍ - NOV	M3	268	2 494.00	668 392 Kč			
SO 171 Dopravní značení						527 737 Kč			
1	822 237 N-05	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - SAMOSTANÝ SO	KPL	17	30 481.00	527 737 Kč			
SO 181 Protihluková opatření						3 090 000 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		3 090 000 Kč			
MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI						celkem : 104 221 012 Kč	19 801 992	124 023 004 Kč	153 769 578 Kč
SO 202 Most přes trať Lysá - Milovice a biokoridor						91 850 388 Kč			
1		222,70 * 12,0	M2	2 672	34 370 Kč	91 850 388 Kč			
SO 203 Most přes biokoridor a polní cestu						12 370 624 Kč			
1		22,40 * 10,6	M2	237	52 100 Kč	12 370 624 Kč			
VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY						celkem : 3 786 000 Kč	340 740	4 126 740 Kč	5 116 527 Kč
SO 331 Dešťová kanalizace v km 2.675-2.945						3 513 000 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		3 513 000 Kč			
SO 352 Ochrana výtlačku v km 1,542						273 000 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		273 000 Kč			
ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY						celkem : 3 012 943 Kč	271 165	3 284 108 Kč	4 071 792 Kč
SO 454 Přeložky kabelů ČD Telematika						80 000 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		80 000 Kč			
SO 461 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN v km 1,530						127 500 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		127 500 Kč			
SO 490.1 Provizorní úpravy TV v TÚ Lysá n. L - Milovice						1 237 596 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		1 237 596 Kč			
SO 490.2 Definitivní úpravy TV v TÚ Lysá n. L - Milovice						1 567 847 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		1 567 847 Kč			
OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENÍ						celkem : - Kč	0	- Kč	- Kč
OBJEKTY DRAH						celkem : - Kč	0	- Kč	- Kč
OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ						celkem : 6 005 349 Kč	540 481	6 545 831 Kč	8 115 830 Kč
SO 801.1 Vegetační úpravy						2 882 149 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč	1.00		2 882 149 Kč			
SO 802 Rekultivace ploch dočasného záboru						2 631 200 Kč			
1		Rekultivace	m2	4 048.00	650 Kč	2 631 200 Kč			
SO 803 Rekultivace rušených komunikací						492 000 Kč			
1		Dle zpracovatele PD	Kč			492 000 Kč			
VOLNÁ ŘADA						celkem : 480 000 Kč	43 200	523 200 Kč	648 688 Kč
SO 904 DIO						480 000 Kč			
1		0,5-2 % z ceny stavby	%	1.00		480 000 Kč			

B
Ostatní náklady

Rizika dle databáze rizik DUR, DSP CÚ 2015 (etapa 3) - výstavba za 10 let a více					
R1	Rizika plynoucí z průzkumů umístění stavby:	Komunikace	%	3	2 094 065
		mosty	%	5	5 211 051
R2	Rizika plynoucí z technologického vývoje:	Celá stavba	%	5	10 461 473
R3	Environmentální rizika:	Komunikace a mosty	%	5	8 701 158
R4	Externí rizika:	Celá stavba	%	1	2 092 295
R5	Legislativní a právní rizika:	Celá stavba	%	2	4 184 589
R6	Ekonomická rizika:	Celá stavba	%	1	2 092 295
Rizika celkem :					34 836 925